PORTARIA Nº2160/2013

DESIGNA O SERVIDOR ANTONIO PEDRO
DE AZEVEDO SANTOS PARA EXERCER
SUAS FUNÇÕES JUNTO A SMAMA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, DESIGNA o servidor

ANTONIO PEDRO DE AZEVEDO SANTOS, Operador de Máquina

Rodoviária, matrícula nº344, para exercer suas funções junto a Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, a partir de 04 de janeiro de
2013.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER,
03 DE JANEIRO DE 2013.

             Romeo Emílio Bauer
                        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

         Clóvis Augusto Kerber
Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.